[image: ]
[bookmark: _GoBack]                  INDICAÇÃO Nº 1213/2018

Assunto: Solicita a desobstrução de boca de lobo, na AV. 29 de Abril, em frente ao n° 272, centro, esquina com a rua São Caetano, conforme especifica

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, providencia para solucionar o problema de água estagnada, verificada na Av. 29 de Abril, em frente ao n° 272, esquina com rua São Caetano

O referido problema, além de causar mau cheiro, tem propiciado a criação de insetos, por tanto é uma questão sanitária, que deve ser solucionado com urgência, pois vem afetando o bem-estar dos moradores e comerciantes do local
                       Essa solicitação vem atende pedidos dos moradores e comerciantes, que procuraram este vereador, para relatar o que está acontecendo no local

                       SALA DAS SESSÕES, 10 de SETEMBRO de 2019.

                                                  EDUARDO VAZ PEDROSO
                                                      Vereador - Cidadania
image1.png
PROTOCOLO 6506/2019 - 10/09/2019 16:00